vis magistris creandis lociis esse inlelligatur,

nisi, posiqvaìn vacantibus subinde mngislcriis

iam collalis, viginli novem in Bnelicà et tri-

ginta qiiinque in Arngoncnsi svperstites magi-

stri remnnserint . C.erlnm autcm qiicm defini-

tum vohimus numerum nemini
,

qnacumque

sibi concessa facilitate, liceat praeterire et ex-

cedere, quavis consuetudine, quae in conlra-

rium inoleverit, penitus suhlatà. In quorum

[idem has parvo Ordinis s-giUo munitas dedi

Perusiae v novembris mdccxxvi. — Magister

frater Angelus Giillelmis Artesiani I\oc-

chensis Ordinis secretarius. — Similiter

fidern facio praedictis, iis omnibus sanctissi-

mi domini nostri Papae lectis et auditis

documentis, patres omnes, in definitorio ge-

nerali congregatos ', summà et unanimi ve-

apostolicae conTrmalionis noslrae pa-

trocinio communiri, necnon dnbia, qnae

super eornm intelligenlià et excculione

siiboriri possenl ,
dcclarari ac tempe-

stive dirimi stimmopere desiderei : no-

bis proplerea bumililer supplicar! fecit

ni in praemissis opportune providere

et ut infra indulgere de benignitate

apostolica dignarcmur.

§ 3. Nos igitur, ipsius Francisci votis

hac in re, quantum cum Domino pos-

sumus, favorabiliter annnere volenles,

eumquc a quibusvis excommunicationis,

susponsionis et interdicli, aliisque eccle-

siaslicis scnlcntiis, ccnsuris el pocnis,

a iure ve! ab bomine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibel

innodalus cxisiit, ad effectum pracsen-

tium dumlaxal consequendum , barum

serie absolvenles el absolulum fore cen-

senlos, huinsmodi suppliralionibus in-

clinali, decretum praeinserlnm, quoad

diclani provinciam Baeticam, ac omnia

et singula in eà contenta , auclorilale

apostolica , tenore prae?enlium, confir-

mamns et approbamus, illisquc invio-

labilis apostolicae fìrmitalis robur adii-

cimus, ac omnes et singulos iuris et

facli defeclus, si qui desuper quomodo-

libel inlervenerinl, supplemus.

S A. Porro supradiclum triginta ma-

gistrorum numerum ita in eadcm provin-

cia Baelic;\ praednilum et fixnm esse

volumus, ut magisleria supraniimeraria

in posleruin non conccdanlnr, nec alias

numerus praefatus quomodolibel augea-

lur, ac in eodem numero triginta ma-

neratione in omnibus consentisse, idem qui
\

gistrorum numerus duodenarius magi-

supra Ordinis secretarius.

§ 2. Ciim aulem, sicut cadem exposi-

lio subiungebat, diclus Franciscus prae-

missa, qualenus ad diclam provinciam

Baelicam allinenl, prò fimiiori corum

subsistenlià el exacliori observanliA
,

I Edit, Maia, legit congregati (n. x.).

slrorum
,

quae dieta provincia anlea

habebal , inclusus el comprehensus sit

et esse censeatur. Cumque eiusmodi

numerus duodenarius inagislrorum per

quasdam felicis recordationis Innocenti!

Papae XII praedecessoris nostri in pari

form;1 Brevis die xi februarii mdcxch
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expeditas litleras distribuliis reperialur

inlci' tres parlialilales.ul vocanl, in quas

illa provincia dividilnr, assignatà iinicui-

qne parte ipsorum magisleriornm snae

amplitudini respondenle, nompe parlia-

lilali piovinciae '
,
qnac ceteris multo

maior existit, odo, parlialitati Extrema-

durae duo, et lolidem magisteriorum

parlialitati Hispalensi respective nun-

cupatis , iitpole longe minorilnis, (pio

in magisteriis ex duodecim ad Iriginta

sicut praemitlilur auctis aequa ratio

distribuiionis pariler servelur', ac pax

el tranquillilas in eàdem provincia sta-

biliatnr, praecipimus quod ex numero

sic anelo duodecim parlialitati provin-

ciae, ac Iria Extramadurae, ac totidem

magisteria Hispalensi partialilalibnsprae-

diclis assignenliir, sicque ex ' omnibus

magisteriis provinciae partialilas viginli

ac quaelibet e reliquis duabus Extre-

madurae et Hispalensis parlialitalibus

qninqiie magisteria oblineat : quodque,

ubi tempus adveneril quo numeio Iri-

ginta magislrorum locus esse debeai, in

eoruni coUatione omnes elsingulae con-

diliones ac solemnilates
,
quae in col-

laiione magisteriorum antiqui numeri

dnodenarii iuxla decreta provinciae prae-

falae ab eodem Innocentio praedeces-

sore per memoratas suas lilteras con-

fìrmalae servanlur, pariter observentur

el adimpleanlur. Prohibilionem autem

de non creandis novis roagislris , nisi

postquam, vacanlibus subinde magiste-

riis iam coilalis, viginli novem in pro-

vincia praedictà superstiles remanserint,

a nobis factam , ut praefertur , sine

praeiudicio antiqui numeri duodenarii

nunc in trigesimo inclusi intelligendam

fore declaramus, adeo scilicet, ut, quam-

vis numerus duodenarius in trigesimo

1 Ncmpe Baeticae (n. t.).

2 E'Jit. Main. legit serventur (r. t.).

3 Particula ex nos addimus (R. T,).
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includalur , nnllusque novus magìsler

de numero trigesimo creari possil do-

nec alii magistri ad viginli novem re-

diganlnr, niliilominus loto eo tempore,

quo praefato numero trigesimo locus

factus non fuerit, crealioncs magislro-

rum dicli numeri duodenarii
,

prout

anlea, fìanl quolies magisteria de hoc

numero vacare contigeril; idque ne ac-

cidat
(
quemadrnodum facile evenire

possel si promoliones ad duodecim

magisteria huiusmodi inlerea suspensae

forent) quod mncislri, qui diem. suum

obierint, sinl unius vel alterius ex di-

clis parlialitalibus, et sic aliqua ex eis

magislris referla , reliquae eis deslilu-

lae remaneanl
,

quibus officia diclae

provinciae demandentur
,
quae secun-

dum alternalivam in eàdem provincia

vigenlem ad unamquamque partialila-

lem ppeclent, et ex ipsius provinciae

consuetudine atque congruenlià magi-

slris semper conferuntur; quod si con-

tingerei, magnum diclae provinciae in-

commodum non sine turba ac publicae

quielis perlurbalione adferre posset.

§5. Decernenles, ipsas praesentes lil- r.i.iusuia^.

leras semper firmas, eie.'.

S fi. Non Obslantibus COnStilUlionibuS Conlrarioram
"^ liDiogaiio.

et ordinationibus apostolicis, necnon pro-

vinciae el Ordini» piaedictorum, eliam

iuramento, eie. '.

Datum Romae, apud S.Pelrum, sub an-

nulo Piscaloris, die ii ianuarii mdccxxvu,

ponlificalus nostri anno iii.

Dat die 2 ianuarii 1727, pontif. anno ni.

CLXIV.

Confirmalur decreliim definilorii gene-

ralis Ordinis S. Ioannis Dei assignans

\ Reiiqua ut supra pag. 471 a (R. r.).

2 Reiiqua de more ut supra pag. 471 « (ft.T.).
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Convenlum S. Calliarinae Neapolila-

nae prò rcsidetìlid provincialis '.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei mcmoriam.

Eiposiiio facii. § i. Exponi nobis niiper fccil dile-

clus filiiis loachinus Mnggi
,
procurator

generulis Oidinis fralriim S. Ioannis Dei,

quod, ad sedandas conlroversias inler

dilectos filios prioreni provincialom prò-

vinciae Neapolitanae ac priorem con-

ventus S. Mariae de Pace civitalis Nea-

politanae eiusdem Ordinis alias enalas

ex eo quod dictus conventus, qui iu-

lisdiclioni ordinariae prioris generalis

ipsius Ordinis prò tempore exislenlis

subieclus reperilur, residenliae praedicli

prioris provincialis destinalus fnerat
,

necnon ad malora animorum dissidia
,

quae exinde inter eos temporis pro-

gressu exoriri possent , anteverlenda
,

defìnitorium generale dicti Ordinis, die vi

mensis decembris legitime congregatum,

ipsi moderno ac prò tempore pariter exi-

slenli priori provinciali provinciae prae-

falae convenlum et liospilale S. Calha-

rinae in colle Neapolitano situm eiusdem

Ordinis prò sua residenlià et habitalione